
Sachsen

Fahrplan Faschingsfahrt mit dem OCC
GÜLTIG AM 04.02.2018

X =
 Ha

lt a
uf 

Ve
rla

ng
en

! B
itte

 re
ch

tze
itig

 be
im

 Zu
gp

er
so

na
l m

eld
en

!
Es

 ge
lte

n T
ag

es
ka

rte
n: 

Os
ch

atz
 - 

Mü
ge

ln 
12

,00
 € 

/Er
wa

ch
se

ne
r; 

9,5
0 €

/er
mä

ßig
t.

SO
ND

ER
VE

RA
NS

TA
LT

UN
G!

 M
DV

-F
ah

rk
ar

ten
 w

er
de

n n
ich

t a
ne

rk
an

nt!
 

Faschingsfahrt 
mit dem OCC

4. Februar 2018
Gemeinsam mit der Döllnitzbahn und 

dem FV „Wilder Robert“ findet der 
Faschingsum“ZUG“ auf der Strecke 
zwischen Oschatz und Mügeln statt.

502 Kemmlitz/Glossen - Oschatz
Fahrtage:
Zug-Nr. DBG:
Kemmlitz-Ort                       ab
Nebitzschen
Glossen (b. OZ)
Nebitzschen
Altmügeln
Mügeln (b. OZ) Stadt X
  Mügeln (b. OZ) Bf               an
Fahrtage:
Zug-Nr. DBG: 281 283
   Mügeln (b. OZ) Bf              ab 9:50 13:45
Mügeln-Flocke X 9:53 13:48
Schweta (b. OZ) Bf X 9:55 13:51
Schweta (b. OZ) Gasthof X 9:58 13:53
  Naundorf (b. OZ) 10:03 13:58
  Naundorf (b. OZ) 10:04 13:59
Thalheim-Kreischa X 10:12 14:07
Altoschatz-Rosenthal X 10:15 14:10
Kleinforst Rosensee X 10:17 14:12
   Oschatz Südbahnhof         an 10:19 14:14
   Oschatz Südbahnhof         ab 10:20 14:20
Oschatz Körnerstraße X 10:24 14:23
Oschatz Lichtstraße X 10:26 14:25
Oschatz Hbf                          an 10:30 14:29

Fahrtage:
Zug-Nr. DBG: 282 284
Oschatz Hbf                          ab 11:00 15:00
Oschatz Lichtstraße X 11:04 15:04
Oschatz Körnerstraße X 11:06 15:06
  Oschatz Südbahnhof         an 11:09 15:09
  Oschatz Südbahnhof         ab 11:30 15:09
Kleinforst Rosensee X 11:32 15:11
Altoschatz-Rosenthal X 11:34 15:13
Thalheim-Kreischa X 11:37 15:16
  Naundorf (b. OZ) 11:45 15:24
  Naundorf (b. OZ) 12:10 15:24
Schweta (b.OZ) Gasthof X 12:15 15:30
Schweta (b.OZ) Bf X 12:18 15:33
Mügeln-Flocke X 12:20 15:35
  Mügeln (b. OZ) Bf               an 12:23 15:38
Fahrtage:
Zug-Nr. DBG:
  Mügeln (b. OZ) Bf               ab
Mügeln Stadt X
Altmügeln
Nebitzschen
Glossen (b. OZ)
Nebitzschen
Kemmlitz-Ort                       an



Oschatz
Hauptbahnhof

Oschatz Südbahnhof

Naundorf (b Oschatz)

Mügeln
Bf.

(b Oschatz)

Glossen

Kemmlitz

Betriebsbahnhof

(b Oschatz)

Leipzig Riesa/D resden

Feldbahn
Glossen

Karten für diesen außergewöhnli-
chen Faschingsum“ZUG“ erhalten 
Sie ab 02.01.2018 im Modellbahn-
shop Korn in der Theodor-Körner-
Straße 1 in 04758 Oschatz

Kartenpreis:
VVK Tagespreis am 

04.02.2018
(Restkarten)

Erwachsener:  9,99 € 12,00 €

Kinder 
(6-14 Jahre):

7,77 € 9,50 €

Mitwirkende Vereine:

 Oschatzer Carneval Club e.V.

 Dahlener Carneval Club e.V.

 SFO 1990 e.V.

 Geile Gugge e.V. Belgern

 Line Dancer Casabra

Am 04. Februar 2018 ab 11.00 Uhr lädt der 
Oschatzer Carneval Club e.V. zur 4. Faschings-
fahrt auf der Strecke der Döllnitzbahn ein.

 Geile Gugge e.V. Belgern

An den drei Hauptstationen zwi-
schen Oschatz und Mügeln können 
sich alle Karnevalisten auf kleine 
Programme der einzelnen Carneval-
clubs freuen (siehe Streckenskizze).
Selbstverständlich wird reichlich 
für Speis & Trank gesorgt.

Nebitzschen

Line
Dancer 
Casabra

 
Oschatzer Carneval Club e.V.
Sindy Schneider
Leipziger Str. 23 • 04758 Oschatz
E-Mail: OCC-helau@web.de

Döllnitzbahn GmbH
Telefon: Mo-Fr 034362 32343, 
Sa-So 034362 37541 oder 
per E-Mail: marketing@doellnitzbahn.de 
und unter www.doellnitzbahn.de

Weitere Informationen unter:


